南阳医学高等专科学校
关于举办2014年春期系列体育比赛的通知
各系（部、院）：
为了全面贯彻国家教育方针，落实学校2014年工作会议精神，促进学生德、智、体全面健康发展，选拔竞技运动人才，丰富校园体育文化生活，根据我校2014年体育工作计划，经学校研究决定，举办我校2014年春期系列体育比赛，设乒乓球赛、篮球赛、健美操赛、排球赛四个比赛项目，由校团委和体育教学部承办。望各相关部门接到通知后，按照各比赛竞赛规程要求，认真组织，积极报名，做好赛前准备，按时参加比赛。
特此通知。
附件：1、组委会名单及相关部门职责

2、南阳医专2014年乒乓球赛竞赛规程

3、南阳医专2014年篮球赛竞赛规程

4、南阳医专2014年健美操竞赛规程

5、南阳医专2014年排球赛竞赛规程

共青团南阳医专委员会    南阳医专体育教学部

二〇一四年二月二十四日

附件1

组委会名单及相关部门职责

一、组委会名单

主  任：梁新武   张国良

副主任：刘静霞　 徐晓杰
委  员: 邢献昆   刘怀东  金国柱   燕远伟  闫  珂
李  东   习  茵  何伟峰   张  舵  庞  博
二、各部门职责

1、团  委：负责宣传动员、协调组织各参赛单位报名、广播报道、学生裁判员的组织、颁奖礼仪的安排，以及开闭幕式相关工作。

2、体教部：具体负责各项竞赛规程及秩序册的编排、场地器材的准备、裁判员的组织、运动员资格认定及各类奖项的评选、发放以及其他竞赛相关工作。
3、各系（院、部）：负责参赛运动员的资格审查、报名、安全教育及其他组织保障工作（参赛运动员的健康状况由各系负责把关）。

备注：
1、本次系列比赛设代表队体育道德风尚奖和参赛单位优秀组织奖若干名。
2、各项目竞赛规程在体育教学部网站新闻公告栏目下载。
附件2
南阳医学高等专科学校

2014年春期乒乓球赛竞赛规程

一、主办单位
南阳医学高等专科学校

二、承办单位
南阳医专体育教学部
共青团南阳医专委员会
三、比赛时间
2014年3月29日至3月30日

四、比赛地点
体育训练馆

五、参赛单位
临床医学系、护理系、中医系、医学技术系、药学系、针灸骨伤系、卫生管理系、国际教育学院、中专部。

六、报名办法及要求

1、参赛队数及各队人数：

(1)团体赛:各系限报男、女团体各1队，每队3人参赛。

(2)单打比赛：每个系每个队不超过6人。

2、运动员资格：参赛队员思想进步，近期体检身体健康（各系自己组织体检），并且必须是本系学生。

3、报名时间：2014年3月21日（周五）17：00以前按男、女队分别将本系报名表以书面和电子文档（tyjxbgy@163.com）两种形式送到体育教学部（贾老师：13733109771）， 3月26日（周三）下午15:00各参赛单位领队到体育训练馆抽签，逾期视为自动弃权。

七、比赛规则
使用最新乒乓球比赛裁判规则。

八、赛制及奖励办法
1、团体比赛先分组单循环，然后淘汰，分别奖励前3名。

2、男、女单打采取单淘汰制，分别奖励前8名。

附件3
南阳医学高等专科学校

2014年春期篮球赛竞赛规程

一、主办单位
南阳医专高等专科学校

二、承办单位
南阳医专体育教学部

共青团南阳医专委员会

三、比赛时间
2014年4月

四、比赛地点
各校区篮球场

五、参赛单位
临床医学系、护理系、中医系、医学技术系、药学系、针灸骨伤系、卫生管理系、国际教育学院、中专部。

六、报名办法及要求

1、参赛队数及各队人数：各系报男、女各一个队，每个参赛队不超过10人。
2、运动员资格：参加队员思想进步，近期体检身体健康者（各系自己组织体检），并且必须是本系学生。

3、报名时间：2014年3月26日（周三）17：00以前按男、女队分别将本系报名表（队员姓名、班级及队员号码）以书面和电子文档两种形式送到体育教学部（王老师：15838432372），逾期视为自动弃权。4月2日下午3:00抽签。
七、竞赛办法

1、采用国家体育总局最新审定的《篮球竞赛规则》。

　　2、第一阶段采用分组循环，取小组前两名进入第二阶段比赛，第二阶段进行交叉淘汰。

八、奖励办法：

男、女各取前3名。

九、特别说明：

1、3月份各系自行组织系内比赛，选拔队员组队，4月份开始比赛。

2、如遇恶劣天气情况，该轮以后补赛，补赛时间另行通知。

3、比赛迟到15分钟按弃权处理。

4、参赛队员必须携带学生证和身份证。

十、未尽适宜，另行通知

南阳医学高等专科学校

2014年春期健美操赛竞赛规程
一、主办单位：南阳医学高等专科学校

二、承办单位：南阳医专体育教学部

共青团南阳医专委员会

三、比赛时间、地点：2014年5月下旬在体育馆

四、参赛单位：临床医学系、护理系、中医系、医学技术系、药学系、针灸骨伤系、卫生管理系、国际教育学院、中专部。

五、运动员资格：我校思想进步、身体健康者均可参加比赛。

六、报名办法：

1、报名队数及人数要求：此次比赛分规定操（《第三套全国健美操大众锻炼标准》五级规定套路）和自编操两项比赛。各参赛单位每项比赛只能报一个代表队参赛。每队人数6-10人（男女不限）。

2、报名时间：2014年5月14日（周三）17：00以前将队员名单报到体育教学部余老师（13838773065）处。

3、编排要求：

（1）规定操由学校体育教学部统一组织教学，各系（部）选派2-3名有一定健美操基础的学生于3月6日（周四）下午5:00到体育馆曹老师（15236066589）处报到，并集中培训。

（2）自编操由各参赛队自己设计编排，时间要求2′10″±5″，每个动作重复不得超过1×8拍，成套动作不得少于6次队形变换、2次造型、1次托举、1次动力性配合。
4、服装：参赛队员统一服装，身着健美操比赛服装或收身健身服装,白色运动鞋。

5、参赛音乐：自选操音乐由各队自己制作,音乐在选择上要求节奏清晰、鼓点频率在每10秒24拍以上，报名时与报名表一并交上，比赛时由大会统一播放。

七、奖励办法：

规定操和自选操各取前六名给予奖励。

八、未尽事宜另行通知

附件5
南阳医学高等专科学校

2014年排球联赛竞赛规程
一、主办单位
南阳医专高等专科学校

二、承办单位
南阳医专体育教学部

共青团南阳医专委员会

三、比赛时间
2014年5月

四、比赛地点
主校区排球场

五、参赛单位
临床医学系、护理系、中医系、医学技术系、药学系、针灸骨伤系、卫生管理系、国际教育学院、中专部。

六、报名办法及要求

1、参赛队数及各队人数：各系报送男、女各一个队，每个参赛队不超过10人。
2、运动员资格：参加队员思想进步，近期体检身体健康者（各系自己组织体检），并且必须是本系学生。

3、报名时间：2014年4月30日（周三）17：00以前按男、女队分别将本系报名表（队员姓名、班级及队员号码）以书面和电子文档两种形式送到体育教学部，（联系人：王老师 ；电话：15838432372）逾期视为自动弃权。5月7日下午3:00抽签。

七、竞赛办法

1、采用国家体育总局最新审定的《排球竞赛规则》。

　　2、第一阶段采用分组循环，取小组前两名进入第二阶段比赛，第二阶段进行交叉淘汰。

八、奖励办法
男、女各取前3名。

九、特别说明

1、本次比赛分为两个阶段，4月份各系自行组织系内比赛，选拔队员组队，5月份开始比赛。

2、如遇恶劣天气情况，该轮以后补赛，补赛时间另行通知。

3、比赛迟到15分钟按弃权处理。

4、参赛队员必须携带学生证和身份证。

十、未尽适宜，另行通知

PAGE
2